
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
25.03.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(25.03.–01.04.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 25. marts 

 
Plašāk par komunistiskā genocīda upuru atceres norisēm Valmieras novadā 
šeit. 

 
Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. Klusās nedēļas un 
Lieldienu dievkalpojumi Valmieras novadā apkopoti šeit. 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 10.00 
Pie Trikātas kapu kapličas piemiņas brīdis 1949. gada 25. marta 
komunistiskā genocīda upuriem.  

Plkst. 11.00 
Matīšu centrā pie Piemiņas akmens represētajiem aicinām iedzīvotājus nolikt 
ziedus, iedegt svecītes un kopā pieminēt Latvijas vēstures traģiskos 
notikumus. 

Plkst. 12.00 
Piemiņas vietā pie Strenču dzelzceļa stacijas aicinām piedalīties 
komunistiskā genocīda upuru piemiņas norisē. 

Plkst. 12.00 Ziedu nolikšana genocīda upuru piemiņas vietā Dikļu kapos. 

Plkst. 13.00 Rūjienā, Ternejas parkā piemiņas brīdis komunistiskā genocīda upuriem. 

Plkst. 13.00 
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums Mazsalacas 
Sniedzēnu kalnā. Transports tiks nodrošināts. Izbraukšana no Mazsalacas 
Kultūras centra plkst. 12.40. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.30 
Komunistiskā genocīda upuru atceres brīdis pie Valmieras Gaujas krasta 
vidusskolas – attīstības centra programmu īstenošanas vietas Vaidavā – 
piemiņas plāksnes. 

Plkst. 14.00 
Mazsalacas muzejā notiks komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas 
pasākums.  

Plkst. 14.00 
Sedas pilsētas bibliotēkā atmiņu pēcpusdiena, pieminot komunistiskā 
genocīda upurus. Aculiecinieku stāsti, sarunas, tematisko grāmatu izstāde. 
Aicināti visi interesenti! 

Plkst. 15.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts atceres brīdis Mujānos. 

https://www.valmierasnovads.lv/komunistiska-genocida-upuru-atceres-norises-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-lieldienas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/klusas-nedelas-un-lieldienu-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/?fbclid=IwAR00XQg_2aa4R0YYwWgREUHexWIeEpDrtFanbFQxfsI7SqEIekDPrNRoeEQ
https://www.valmierasnovads.lv/events/komunistiska-genocida-upuru-pieminas-dienas-pasakums-4/


 

 

Plkst. 15.00 
Pie Naukšēnu represēto piemiņas akmens  komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas brīdis. 

Plkst. 16.00 

Aicinām uz komunistiskā genocīda upuru piemiņai veltītu atceres brīdi 
Valmieras dzelzceļa stacijā. Klātesošos uzrunās Valmieras politiski represēto 
biedrības un Valmieras novada pašvaldības pārstāvji. Godasardzē – 
Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona pārstāvji. Atceres brīdi 
vadīs un muzikāli papildinās Regnārs Nerips (muzikālā apvienība “Tepat”), 
kā arī Latvijas valsts himna izskanēs talantīgā Valmieras Mūzikas skolas 
audzēkņa Mariusa Grenča izpildījumā. Ikviens aicināts piedalīties, kā arī 
individuāli iedegt svecīti un nolikt ziedus pie piemiņas akmens. 

Plkst. 17.30 
Viesu namā Pilskalni Laine, My Beauty sieviešu pirts rituāls. Maksas norise. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 
Saieta namā “Depo” notiks Trikātas jauktā kora veltījums izsūtītajiem. 
 

Otrdiena, 26. marts 

Plkst. 17.30 
Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar Ingu Grencbergu, grāmatu 
“Sestā sieva” un “Marija DéjàVu” autori. Saruna par grāmatām un dzīvi. 

Plkst. 18.00 

Matīšu Tautas namā uz tikšanos aicināti Matīšu pagasta iedzīvotāji un 
uzņēmēji, lai ar Valmieras novada pašvaldības pārstāvjiem pārrunātu kravas 
transporta satiksmes organizāciju pa Matīšu pagasta centra ielām, kā arī 
iespējas uzlabot situāciju. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 27. marts 

Plkst. 10.00 Mazsalacas Kultūras centrā Valmieras novada skolēnu tautas deju skate. 
Ieeja bezmaksas. 

Plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada skolēnu tautas deju skate. Ieeja 
bezmaksas. 

Plkst. 18.00 Lai popularizētu aktīvu un veselīgu dzīvesveidu un piesaistītu skriešanai 
arvien jaunus cilvēkus, šogad jau 23. reizi notiks Valmieras Vieglatlētikas 
kluba skriešanas seriāls. Sacensības norisināsies 18 kārtās – trešdienās no 
27. marta līdz 9. oktobrim – Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. 
Pieteikšanās sacensību seriālam notiks sacensību dienā klātienē, ne vēlāk 
kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30-19.30 Mika Pika bumbu istabā meistarklase “Vannas bumbu komplekts”. Ieejas 
maksa: 15 EUR. 

Ceturtdiena, 28. marts 

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 301.telpā), Valmierā notiks Valmieras novada 
pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00-14.30 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā digitālā stunda. Tēma: e-paraksta lietošana 
un e-adreses izveide fiziskām personām. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/laine-my-beauty-sieviesu-pirts-rituals/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-par-kravas-transporta-satiksmes-organizaciju-pa-matisu-pagasta-centra-ielam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-28-03-2024/


 

 

Plkst. 14.00-17.00 Valmieras koprades darbnīca DARE kopā ar Valmieras Attīstības aģentūru, 
aicina gūt jaunas zināšanas par materiālu pārstrādi, otrreizēju izmantošanu 
un uzlabošanu. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00-18.00 Vecates pagasta bibliotēkā pasākums “Liela diena nāk!”. Rokdarbu kopas 
jaundarba prezentācija, pogu stāsti, ekskursija uz Tūteres ozolu un citas 
izdarības. 

Plkst. 17.00 Mazsalacas Saieta laukumā norisināsies “Lieldienu palēciens”- pārsteiguma 
tēli un popgrupa “Notiņas”. 

Plkst. 17.30 - 18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks Zaļās ceturtdienas dievkalpojums. 

Plkst. 19.00 Plāņu Tautas namā muzikālās apvienības “Tepat!” koncerts “Pavasarī”. Ieeja 
5 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā senioru vīru kora “Baltie bērzi” 30 gadu jubilejas 
koncerts. Ieeja: 5-7 EUR. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 29. marts 

 No 29. marta līdz 7. aprīlim Valmieras muzejs aicina piedalīties Lieldienu 
konkursā “Fotoligzda”. Ikviens aicināts nofotografēt savu skaistāko Lieldienu 
olu un līdz 1. aprīlim fotogrāfiju iesūtīt e-pastā 
kristine.cirule@valmierasnovads.lv  ar norādi – konkursam “Fotoligzda”. 
Visas iesūtītās fotogrāfijas tiks publicētas Valmieras muzeja Facebook lapā 
2. aprīlī, un ikviens aicināts balsot par krāšņāko olu visas nedēļas garumā 
līdz 7. aprīlim. Trīs fotogrāfijas ar vislielāko emocijzīmju skaitu saņems 
balvas no Valmieras muzeja. Rezultātu paziņošana notiks 8. aprīlī Valmieras 
muzeja tīmekļvietnē valmierasmuzejs.lv un Facebook lapā. 

Plkst. 10.00 Tūrisma sezonas sākums Mini Zoo “Mežiņi”. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā jaunais seriāls “Padomju džinsi”: 3.- 5.sērija. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 15.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks Lielās Piektdienas dievkalpojums. 

Plkst. 17.00 Lielās Piektdienas slavēšanas un pielūgsmes vakars notiks Valmieras 
Baptistu draudzē Veides ielā 2. 

Plkst. 19.00 Valmiermuižā kokteiļvakars ar DJ All-viss. Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 
28664424 vai rakstot e-pastu alusvirtuve@valmiermuiza.lv. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā džeza, elektro-akustiskās un brīvas mūzikas 
festivālā “Jazz Room Fest ’24” viesosies unikāls mūziķu trio: Deniss 
Pashkevich (tenorsaksofons, elektronika), Kaspars Rolšteins (el. bass un 
elektronika), Arkādijs Gotesmans (sitamie instrumenti). Maksas norise. 
Plašāk šeit. 

Sestdiena, 30. marts 

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notiks Mazsalacas Lieldienu volejbola 
turnīrs. Turpinot tradīciju jau vairāku gadu garumā, aicinām piedalīties 

https://www.valmierasnovads.lv/events/apmacibas-materialu-skirosana-otrreizeja-izmantosana-un-uzlabosana/
https://www.valmierasnovads.lv/senioru-viru-koris-baltie-berzi-ieludz-uz-jubilejas-koncertu-sodien-viss-ir-citads-jau/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kino-padomju-dzinsi-3-5-serija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/deniss-pashkevich-trio/


 

 

ikvienu volejbola entuziastu, lai sportiskā garā pavadītu Lieldienu brīvdienas. 
Turnīra nolikums un cita informācija šeit.  

Plkst. 10.00-14.00 Amatu mājā Mazsalacā somu adīšanas meistarklases. Plašāka informācija, 
zvanot pa tālr. 28446303. 

Plkst. 13.00-17.00 Sestdiena Rencēnos, Valmieras ielā 12. Trīs jauni, garšīgi un entuziasma 
pilni Rencēnu pagasta uzņēmēji ir sarīkojuši Jums gastronomisku sestdienu! 
Iespēja nogaršot burgeri, gardākās kūkas no UzKūko un Baudīt Livo 
dzērienus. Visi laipni aicināti! Baudīt varēs uz vietas un līdzi ņemšanai. 
Gaidīsim! Aicina SIA Lizagro, KS “Latvijas Liellops”, UzKūko un SIA LIVO. 

Plkst. 13.00-15.00 Aicinām uz Vaidava Ceramics Lieldienu meistarklasi un atklāt sevī 
mākslinieku! Draudzīgā keramiķa Ādama Sūnas pavadībā aicinām Lieldienu 
brīvdienas iesākt nomierinošā un radošā noskaņā. Ilgums: 1.5-2 stundas, 
lūdzam pieteikties, zvanot pa tālruni 26337980 vai rakstot uz 
keramiste@vaidava.lv. Maksas norise. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Lodes pagasta bibliotēkā tikšanās ar Aināru Eidonu, speciālās izglītības 
skolotāju, Dr. Klaunu, tēti, vīru un vienkārši cilvēku, kuram patīk dziedāt. 

Plkst. 15.00 Dikļu Kultūras centrā cirka izrāde bērniem “Apkārt zemeslodei”. Ieeja: 8 EUR, 
ar 3+ karti: 6 EUR. 

Plkst. 23.00 Lieldienu nakts vigīlija norisināsies Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Svētdiena, 31. marts 

 Latvijā pāreja uz vasaras laiku notiks šā gada 31. martā plkst. 03.00 (naktī 
no sestdienas uz svētdienu), pulksteņa rādītājus pagriežot vienu stundu uz 
priekšu. 

 Klusās nedēļas un Lieldienu Dievkalpojumu Valmieras novadā norišu 
apkopojums šeit.  

Plkst. 10.00 Kocēnos, pie Kokmuižas pils norisināsies tradīcijām bagātais pasākums 
“Kocēnu pavasaris 2024”. Plašāk par norisēm šeit.  

Plkst. 10.00 Pie Mūrmuižas “Pagastmāja” ģimeniska Lieldienu dekoru veidošana, 
dziedāšana un rotaļas. 

Plkst. 11.00 Bērzaines ciemata centrā Lieldienu rīts. Iešūposim šūpoles, dziesmas un 
rotaļas ar olu ripināšanu kopā ar folkloras grupas “Bitītes” bērniem un 
“Didam” dziesminiekiem. 

Plkst. 11.00 Vika pasaku parkā Dikļos Lieldienu zaķis un kurmis ielūdz uz Lieldienu 
jampadraci. 

Plkst. 11.00 Trikātas parkā Lieldienu lustes – dziesmas un rotaļas, olu ripināšana, 
šūpošanās, savukārt Saieta namā “Depo” pasaku rīts – izrāde “Trīs meža 
gariņi”. 

Plkst. 11.00 Laukumā pie Ramatas Kultūrtelpas norisināsies Ramatas pavasara svētki! 
Krāsosim un ripināsim olas, cepsim Lieldienu maizīti un lustēsimies kopā! 
Būs arī Lieldienu sportiskās aktivitātes – Zaķu skrējiens bērniem līdz 11 g.v. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tradicionalais-lieldienu-turnirs-volejbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lieldienu-meistarklase-vaidava-ceramics/
https://www.valmierasnovads.lv/klusas-nedelas-un-lieldienu-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kokmuiza-kocenu-pavasaris-2024/


 

 

un Lieldienu foto orientēšanās, pārbaudot savas veiklību un atjautību 
dažādos uzdevumos. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Aiz Naukšēnu Kultūras nama Lieldienu jampadracis ar spēlēm un rotaļām. 

Plkst. 11.00 Ēveles Tautas namā Lieldienu aktivitātes. 

Plkst. 11.00 Lieldienas Vecates pagasta estrādē. Visi laipni aicināti palīdzēt Zaķim un 
Cālim atklāt Lieldienu olas mistēriju un kopā svinēt svētkus ar rotaļām, 
muzikālajām aktivitātēm, olu ripināšanu un ziepju burbuļiem! 

Plkst. 11.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks Lieldienu dievkalpojums. 

Plkst. 11.00 Valmieras Baptistu draudzē (Veides ielā 2, Valmierā) notiks  Lieldienu 
dievkalpojums. 

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā pavasarīgs sveiciens Pirmajās Lieldienās: 
pašdarbnieku koncerts “Tam priekam, kurš sēd šūpolēs…”, ap plkst.13.00 
Lieldienu aktivitātes lieliem un maziem. Visi laipni aicināti palīdzēt Zaķim un 
Cālim atklāt Lieldienu olas mistēriju un kopā svinēt svētkus ar rotaļām, 
muzikālajām aktivitātēm, olu ripināšanu un ziepju burbuļiem! 

Plkst. 13.00 Rūjienas pilsētas estrādē Lieldienu jampadracis. “Aicinām ģimenes uz kopā 
būšanu, lielīšanos kaimiņiem ar sakrāsotajām un līdzi paņemtajām olām, 
šūpošanos, Olu kauju stiprinieces meklēšanu, jaunu ticējumu domāšanu, 
rotaļās iešanu kopā ar Lieldienu zaķiem un putnu būrīšu gatavošanu, ” aicina 
Rūjienas Kultūras centrs.  

Plkst. 13.00 Zilākalna estrādē Lieldienu zaķis un kurmis ielūdz uz Lieldienu jampadraci. 

Plkst. 13.00 Vaidavas pagasta centrā Lieldienu lustes ar folkloras grupas “Bitītes” 
bērniem un “Didam” dziesminiekiem. 

Plkst.13.30 Strenču Kultūras centrs un dziedošā CibRIČU ģimene aicina uz Lieldienu 
jautro dziesmu spēli pieaugušajiem un bērniem pie Strenču Kultūras centra. 
Ieeja bez maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.30 Brenguļu alus sētā notiks Lieldienu lustes – dziesmas un rotaļas, olu 
ripināšana, šūpošanās. 

Plkst. 15.00 Naukšēnu Kultūras nams aicina mazos un lielos skatītājus apmeklēt cirka 
izrādi visai ģimenei “Apkārt zemeslodei”! Ieejas biļetes 8 EUR. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā tautā iemīļotā aktiera Ģirta Ķestera jubilejas 
izrāde “Vīrietis, kurš gaida”. Biļetes iespējams iegādāties Mazsalacas 
Kultūras centrā un Biļešu Paradīzes kasēs. Plašāk par izrādi šeit.  

Plkst. 16.00 Valmieras Olimpiskā centra futbola stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 1. 
mājas spēle starp komandām Valmiera FC un Riga FC. Ieeja: 1-5 EUR. 
Biļetes tiešsaistē šeit. 

Pirmdiena, 1. aprīlis 

 Klusās nedēļas un Lieldienu Dievkalpojumu Valmieras novadā norišu 
apkopojums šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/ramatas-pavasara-svetki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jautras-cibricu-gimenes-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/girta-kestera-jubilejas-izrade-virietis-kurs-gaida/
https://valmierafc.com/lv/biletes/?fbclid=IwAR1_p0xkmUDKXTJ3N1InJd7PQYoilJ6a7mV-7MpCRasGLAde0jbwz6Ir27E
https://www.valmierasnovads.lv/klusas-nedelas-un-lieldienu-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/


 

 

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā norisināsies pavasarīgs tautas deju ansambļa 
“Gauja” studijas grupu un mūsdienu deju grupas “Baltā” studijas grupas 
Lieldienu koncerts. 

Plkst. 12.00 Otrās Lieldienas Sēļu muižā. Aicina folkloras kopa “Sēlene” un tautas 
mūzikas kopa “Sēļu muižas muzikanti”. Programmā: Lieldienu dziesmas un 
rotaļas ar draugiem – folkloras kopu “Putni”, senās spēles brīvā dabā un 
pavasarīgas sacensības, Sēļu pagasta kopienas amatnieku darbu izstāde un 
amatu demonstrējumi, un kā jau Lieldienās - olu kaujas! Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00-16.00 Aicinām piedalīties kustīgās, jautrās un sportiskās aktivitātēs pastaigā 
“Zaķim pa pēdām” Valmierā. Pastaigas laikā četrās tematiskās pieturās 
varēs sastapt iemīļotus tēlus no radošās apvienības “Pasaku nams” un 
pārbaudīt savu veiklību, atjautību, izveicību, veicot dažādus uzdevumus. 
Laukumā pie Valmieras Kultūras centra būs iespēja mesties minigolfa 
izaicinājumā. Vecpuišu parkā pastaigas dalībnieki gaidīti uz piedzīvojumu 
orientēšanās labirintā, arī sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” Lieldienas 
varēs pavadīt aktīvi – piedalīties veiklības stafetē, izturības un spēka 
vingrinājumos, kā arī pārbaudīt lēkšanas un cilpošanas prasmes. Valmieras 
Jaunatnes centrs “Vinda” ielūdz ikvienu uz “Kustīgo taku” un radošām 
nodarbēm “Izkrāso pats!”. Par atsevišķu samaksu bērni Vecpuišu parkā 
varēs doties izjādē ponija vai zirga mugurā un piedzīvot brīnumainas 
pārvērtības laukumā pie Valmieras Kultūras centra, ļaujoties sejas 
apgleznošanas procesam.  

Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā “Lieldienu karuselis”: koncerts Matīšu Tautas namā, 
piedalās Matīšu Tautas nama un vieskolektīvi. Pēc koncerta Dzirnavu 
laukumā  (nelabvēlīgos laika apstākļos Tautas namā) kopā ar folkloras kopu 
“Pūrs” Lieldienu aktivitātes un tirdziņš. Tirgoties gribētājus lūdzam pieteikties 
pa tālr.29697319.  

Plkst. 13.00 Bērzainē notiks Zaļā pēcpusdiena bērniem ar vecākiem. Tikšanās pie 
Lieldienu šūpolēm. 

Plkst. 13.00 Bērzaines pagasta bibliotēkā un estrādē pie Bērzaines Tautas nama  
tikšanās un nodarbība “Zaļā pēcpusdiena” kopā ar Ziemeļvidzemes biosfēras 
Dabas centra vadītāju Intu Somu. 

Plkst. 13.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks dievkalpojums senioriem. 

Plkst. 15.00 Aicinām uz Dikļu Kultūras centru, kur atzīmēsim Vika 85 gadu jubileju. 
Muzikālajā sveicienā jubilāram piedalās: Limbažu bērnu un jauniešu centra 
kapela “Eži”, sieviešu koris “Lira”, bērnu vokālā grupa “Dikļu Dūķīši”. 
Pasākumu organizē sadarbībā ar Dikļu bibliotēku. Plašāk šeit.  

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. aprīļa mainīs braukšanas maksu Valmieras pilsētas maršrutu autobusos. Plašāk šeit. 

Līdz 2. aprīlim plkst. 17.00 notiek bērnu pieteikšana mācībām 1. klasē Valmieras novada izglītības 
iestādēs 2024./2025. mācību gadam. Plašāk šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos Lieldienu laikā, 
no 28. marta līdz 2. aprīlim (ieskaitot). Valmieras pilsētas maršrutu autobusi kursēs: 29. martā kā 
sestdienā; 1. aprīlī kā svētdienā. Izmaiņas gaidāmas arī reģionālās nozīmes autobusu maršrutu 

https://www.valmierasnovads.lv/events/otras-lieldienas-selu-muiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vikam-85-diklu-kulturas-centra/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-aprila-mainis-brauksanas-maksu-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusos/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/


 

 

sarakstā, tas skatāms uzņēmuma tīmekļvietnes vtu-valmiera.lv sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, 
“Izmaiņas kustības sarakstos”. 

Līdz 7. aprīlim Dikļos Valmieras novada ciemu spēles “Divi zaķi ar vienu braucienu”. Plašāk šeit.  

No 1. marta līdz 2. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā norisinās akcija “Pavasarīgs Aklais 
randiņš… ar grāmatu!”. 

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, Valmieras novada pašvaldība ir noteikusi smagā 
autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām, kustības ierobežojumus pa pašvaldības 
autoceļiem. Plašāk šeit. 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Pirmajā kārtā 
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 29. martam, bet otrā kārta norisināsies līdz 26. 
aprīlim. Plašāk šeit. 

Līdz 8. aprīlim piesakies dalībai Mājas kafejnīcu dienās Valmieras novadā! Plašāk šeit. 

No 5. līdz 7. jūlijam sadarbībā ar latviešu etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju 
Laimu Jansoni Vaidavā norisināsies Pasaules koklētāju nometne. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 
30. maijam. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

https://visit.valmiera.lv/piedalies-aizraujosas-valmieras-novada-ciemu-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/ierobezo-smaga-autotransporta-kustibu-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-grants-autoceliem/
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/kokletaji-aicinati-pieteikties-pasaules-kokletaju-nometnei-vaidava/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 

 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Burtnieku kultūras centrs aicina visus radošos burtnieciešus piedalīties rokdarbu un amatnieku 
darbu izstādē "Pārziemots" Burtnieku Kultūras centrā. Lūgums darbus iesniegt līdz 25. martam! 

Martā un aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām! 

Līdz 12. aprīlim Ēveles Tautas namā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas 
spēlēties sāk…” Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. Izstādes atklāšana 28. martā plkst. 19.00. 

No 15. marta līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī 
pavasarim".  

No 18. marta līdz 27. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde 
“Koki”.  

Līdz 27. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Sajūtu emocijas 80. Prieks", mākslinieks 
Jānis Roberts Jansons.  

Līdz 27. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Teātris, teātris, teātris!”. 

Līdz 29. martam Lodes pagasta bibliotēkā Māra Pladara mākslas darbu izstāde “Zieds”. 

Līdz 29. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde komunistiskā genocīda upuru 
piemiņai. 

Līdz 30. martam Strenču pilsētas bibliotēkā izstāde “Puzuru ģeometrija”. 

Līdz 30. martam Strenču pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Vilim Plūdonim 150”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstāde “Balts 
pūpolītis smaida un Lielo dienu gaida!”. 

Līdz 31. martam Bērzaines Tautas nama mazajā zālē apskatāma biedrības Sonore (pagasta 
sieviešu aktīvistes) rīkotā rokdarbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.  

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Vilim Plūdonim – 150”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Kultūras centrā  fotogrāfiju izstāde “Skolotājam, komponistam un 
diriģentam Ēvaldam Siliņam - 105”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes 
“Populārākās grāmatas 2023”, “Kaķīts mans, kaķīts mans”, “Pavasara kustonīši”. 

Līdz 31. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) fotogrāfu biedrības “Atspulgs” izstāde 
“Ainavas arhitektūra”. 

Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “B.I.O.G.R.Ā.F.I.J.A.S. Pasaules 
slavenas personības”. 

Līdz 31. martam Bērzaines pagasta bibliotēkā un tās vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde 
“Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090824681772&__cft__%5B0%5D=AZWyqjkj3b4xrP01pSbVlgH3HjnJZVblHxPkZQH9mhkdGZtTEseYI_IdHM9v5OCpO0LzCcwPVbJ9ZAodgZkyqrj09oyfcOPQ3Nf3YMnDVJXvGzlrCD85tbQ-bk06EVFSGAlrb5bkoZxZOlS4yT1lZKX9UszlTpYL3GAwlxkB0sMNPg58wsSdsMFQSU0ueT0zKDw&__tn__=-%5DK-R


 

 

Līdz 31. martam Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Sievišķība - izcilākās latviešu 
rakstnieces” un “Raibais pavasaris”. 

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni". 

Līdz 31. martam Brenguļu pagasta bibliotēkā Brenguļu pagasta rokdarbnieču austo šatiersegu 
izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Latviskās mākslas celmlauzis”, kas 
veltīta novadniekam, gleznotājam Ādamam Alksnim – 160. 

No 18. līdz 31. martam Brenguļu pagasta bibliotēkā novadpētniecības materiālu izstāde “Latvieši 
Sibīrijā”. 

No 31. marta līdz 18. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde 
“Pārziemots”. Lūgums darbus iesniegt Burtnieku Kultūras centrā līdz 25. martam. 

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Hei, lasām kopā! 
Izdevniecībai “Liels un mazs” 20. gadu jubileja”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas darbu izstāde. 

No 1. līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslas grāmatu izstāde. 

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Spēlē, spēlē, ko tu spēlē?”. 

No 2. līdz 11. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Joki ir nopietna lieta!”. 

No 2. līdz 30. aprīlim Rūjienas Kultūras centra foajē  Rūjienas Tautskolas mākslas kursu 
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”. 

No 2. līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Atrasts grāmatā’’. 

No 2. līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes bērniem “Vikam 85”, “Upes, 
ezeri un purvi’’, “Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana’’ un “Ezīt, kur Tu!”.  

No 2. līdz 13. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā tēlnieka Kārļa Zemdegas 130. jubilejai veltīta 
izstāde “..un spēcīgs celšos es pret sauli augšā’’. 

Līdz 5. aprīlim  Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Ilvas Ievānes gleznu izstāde “Mierā, gaismā 
un mīlestībā”, kurā būs apskatāmi fluīdu mākslas darbi. 
Plašāka informācija par izstādes autori, mākslinieci Ilvu Ievāni – https://ilvadesign.mozello.lv/ 

No 5. līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”. 

Līdz 10. aprīlim Strenču Kultūras centrā Lienes Siliņas gleznu izstāde “Magones. bites un ceriņi”. 
Gleznas iespējams iegādāties. 

Līdz 19. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Prom no mājām” – 1949.gada 25.marta 
izsūtīšana no Naukšēnu un Ķoņu pagasta mājām. Plašāk šeit. 

Līdz 25. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Antras Ivdras gleznu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada 
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros. 

https://ilvadesign.mozello.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/izstade-prom-no-majam-nauksenos/


 

 

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz 
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace 
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons. 

Līdz 31. maijam vides izstāde “Naukšēnietis un koris” pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja. Plašāk šeit. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim 
(1864-1897). 

Līdz 7. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Maijas Druvas personālizstāde “Daba. Miers. Ūdens”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

 Klusās nedēļas un Lieldienu Dievkalpojumu Valmieras novadā norišu 
apkopojums šeit.  

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-nauksenietis-un-koris/
https://www.valmierasnovads.lv/klusas-nedelas-un-lieldienu-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/

